
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

                                                                                                              
                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΠΑΙΑΝΙΑ : 04-04-2023 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                                                    ΑΡ. ΠΡ. : Φ.83 / 9662 
KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  

                 ------------ 
Ταχ. Δ/νση:   19ο χλμ Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  
(1ο χλμ Λ. Μαρκοπούλου) 19002, Παιανία  

    Ιστοσελίδα:  http://dipe-anatol.att.sch.gr 
    Δ/νση Αλλ/φίας: Τ.Θ 60812, Τ.Κ 15304, Γλυκά Νερά 
    e-mail: oikonomika@dipe-anatol.att.sch.gr 
    Πληροφορίες: Ρόζα-Μαρία Δελατόλα 
    Τηλέφωνο:  2144089930 
 
 

 
ΘΕΜΑ :  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  AN.       
                 ΑΤΤΙΚΗΣ   – ( Ε.Φ. 1019-206-9910700) ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ  ΜΑΡΤΙΟ  2023 
 
ΣΧΕΤ. : 1 ) Η αριθ. : ΔΗΔ/Φ.40/17742/05-07-2015 ( ΑΔΑ:63Σ146ΦΘΕ-6ΡΕ) εγκύκλιος του Υπουργείου  
                    Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
              2)  Το αριθ. : 117884/Β3/22-07-2015 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης – Τμήμα Α΄ 
                   Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.  
 
 
               Στον παρακάτω επισυναπτόμενο πίνακα απεικονίζεται ο εκτελούμενος προϋπολογισμός της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Αν. Αττικής ( Ε,Φ, 1019-206-9910700 ) για τον μήνα Μάρτιο 2023 
 
 
 

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
 

 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ 

 
 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ 

 
 

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ 

 
C2120201001 

Αποζημίωση για 
υπερωριακή 
απασχόληση 
ενιαίου 
μισθολογίου πλην 
εκπαιδευτικών 
(μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.) 

 
11.271,00 

 
0,00 

 
0,00 

ΑΔΑ: 6ΝΝΝ46ΜΤΛΗ-Ι2Δ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
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EEST
Reason:
Location: Athens



 

 

 

 
C2120201017 

 

 
Αποζημίωση για 

υπερωριακή 
απασχόληση 

εκπ/κών ( μόνιμων 
και αναπληρωτών) 

ενιαίου 
μισθολογίου                          

( μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ) 
 

 
 

17.000,00 

 
 

3.390 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

C2120211001 

 
Αποζημίωσηγια 

απασχόληση πέραν 
του κανονικού 

ωραρίου 
υπαλλήλων που 

έχουν διατεθεί στα 
γραφεία βουλευτών 

ενιαίου 
μισθολογίου                           

( μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ ) 
 

 
 

15.500,00 

 
 

1.483,22 

 
 

669,98 

 
C2390501001 

Αποζημιώσεις για 
καταβολή 

αποδοχών, 
επιδομάτων και 

συναφών δαπανών 
σε εκτέλεση 
δικαστικών 

αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών 

πράξεων 

0,00 0,00 0,00 

 
C2390589001 

Αποζημίωση Ηθικής 
βλάβης σε εκτέλεση 

δικαστικών 
αποφάσεων ή 

συμβιβαστικών 
πράξεων 

0,00 0,00 0,00 

 
C2310401004 

 
Επιχορήγηση σε 

Ο.Τ.Α α’ βαθμού για 
σχ. επιτροπές και 
σχολικές εφορείες 

 
 

 
 
 

44.250,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
C2420403001 

 
Έξοδα ημερήσιας 

αποζημίωσης 
προσωπικού 

 

 
 

200,00 

 
 

30 

 
 

0,00 

 
C2420404001 

 
Έξοδα κίνησης 
προσωπικού 

 

 
6.000,00 

 
364,08 

 
0,00 
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2690101002 

Τόκοι απο εκτέλεση 
δικαστικών 

αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών 

πράξεων 

0,00 0,00 0,00 

 
C3120189001 

 

 
Αγορές λοιπών 

μηχανημάτων και 
εργαλείων 

 

3000,00 3000,00 3000,00 

 
C2420407001 

Έξοδα 
μετακίνησηςαπό/στ

ο εξωτερικό 
3.319,00 0,00 0,00 

 
 

 
ΣΥΝΟΛΑ 

 
89.269,00 3669,98 3000 

 
 
                                                                                          
 
 
 
 

                                                                                         Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
   
          
 

                                                                                        Δρ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ                                                                           
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